

Årsredovisning för  
**Glömstorps Energi AB**

556795-5009

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-02.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Ann-Sofie Djerf  
Styrelseledamot

2024-02-02

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Glömstorps Energi AB, 556795-5009, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte Västra Götalands län, Lidköpings kommun registrerades 2009 och ska äga vindkraftverk och producera förnybar energi.

#### Viktiga förändringar i verksamheten

Företaget sålde i höstas sitt vindkraftverk, ett Vestas V90 2 MW och köpte istället andelar i Neanberg Vind AB.

#### Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller röster i företaget

4 personer äger mer än 10 % av andelarna i bolaget, A-S Djerf, S Djerf, Y Djerf samt U Djerf.

### Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

	2023	2022	2021	Belopp i kkr 2020
Nettoomsättning	2 057	4 600	1 890	1 443
Resultat efter finansiella poster	5 318	2 497	-246	-427
Soliditet %	79,6	12,9	0,7	0,6

#### Kommentar till rättvisande översikt över utvecklingen

Företagets omsättning har minskat mot föregående år. Produktionen av el är bara för 7 månader då företaget sålde sitt vindkraftverk den 1 augusti 2023.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Ingående balans	100 000	5 773	555 921
Balanseras i ny räkning		555 921	-555 921
Årets resultat			1 367 494
<b>Utgående balans</b>	<b>100 000</b>	<b>561 694</b>	<b>1 367 494</b>

#### Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 550 000 kr (550 000 kr)

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	561 694
Årets resultat	1 367 494
<b>Medel att disponera</b>	<b>1 929 188</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Utdelning	400 000
Återbetalning av aktieägartillskott	550 000
Balanseras i ny räkning	979 188
<b>Summa</b>	<b>1 929 188</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Med hänsyn till de krav som bolagets verksamhet, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet och med hänsyn till bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt anser styrelsen att förslaget till årets utdelning är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3§ aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 057 443	4 599 846
Övriga rörelseintäkter		4 884 899	0
<b>Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 942 342</b>	<b>4 599 846</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-1 311 944	-990 808
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-35 388	-815 230
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-1 347 332</b>	<b>-1 806 038</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>5 595 010</b>	<b>2 793 808</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		95 705	1 784
Räntekostnader och liknande resultatposter		-372 716	-298 622
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>-277 011</b>	<b>-296 838</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>5 317 999</b>	<b>2 496 970</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-573 000	0
Förändring av överavskrivningar		-3 023 000	-1 941 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-3 596 000</b>	<b>-1 941 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 721 999</b>	<b>555 970</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-354 505	-49
<b>Summa skatter</b>		<b>-354 505</b>	<b>-49</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>1 367 494</b>	<b>555 921</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2,5	4 964 612	14 622 435
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>4 964 612</b>	<b>14 622 435</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	5 626	1 290 608
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>5 626</b>	<b>1 290 608</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>4 970 238</b>	<b>15 913 043</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		289 324	107 947
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		32 000	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>321 324</b>	<b>107 947</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		2 784 970	1 061 211
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 784 970</b>	<b>1 061 211</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 106 294</b>	<b>1 169 158</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>8 076 532</b>	<b>17 082 201</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		561 694	5 773
Årets resultat		1 367 494	555 921
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 929 188</b>	<b>561 694</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 029 188</b>	<b>661 694</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		573 000	0
Ackumulerade överavskrivningar		4 964 000	1 941 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>5 537 000</b>	<b>1 941 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	0	10 070 000
Övriga skulder		107 284	3 463 590
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>107 284</b>	<b>13 533 590</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	930 000
Aktuella skatteskulder		355 060	604
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		48 000	15 313
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>403 060</b>	<b>945 917</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>8 076 532</b>	<b>17 082 201</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### Materiella anläggningstillgångar

##### Avskrivning

Företaget tillämpar komponentavskrivning vilket innebär att komponenternas bedömda nyttjande period ligger till grund för avskrivningen, med hänsyn taget till restvärdet. Vilket bedöms återspegla den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Dock har vindkraftverkets nyttjande period för ingående komponenter bedöms vara enhetliga och någon fördelning har inte skett.

	<i>År</i>
Vindkraftverk	12

### Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	32 552 340	32 552 340
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	5 000 000	
Försäljningar/utrangeringar	-32 552 340	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>5 000 000</b>	<b>32 552 340</b>
Ingående avskrivningar	-17 929 905	-17 114 675
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	17 929 905	
Årets avskrivningar	-35 388	-815 230
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-35 388</b>	<b>-17 929 905</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>4 964 612</b>	<b>14 622 435</b>

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 290 608	373 524
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Förändringar	-1 284 982	917 084
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>5 626</b>	<b>1 290 608</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>5 626</b>	<b>1 290 608</b>

#### Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Kapital- andel %</i>	<i>Rösträtts- andel %</i>	<i>Redovisat värde</i>
Djerf & MC Vind EB	934006- 1267	50	50	5 626

### Not 4 Långfristiga skulder

#### Skulder som förfaller senare än 5 år från balansdagen

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder till kreditinstitut	0	6 350 000

### Not 5 Ställda säkerheter

#### Övriga ställda säkerheter

<i>Typ av säkerhet</i>	2023-12-31	2022-12-31
Maskiner och inventarier med äganderättsförbehåll		14 622 435

